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Singulis annis exeuntibus, aeque ac novo ineunte anno iterum Vota praesu-
iterumque succurrunt nobis verba Apostoli: Non habemus hic manentem ' exordio
civitatem, sed futuram inquirimus. (Hebr. 13, 14.) Quid enim vita nostra s pre
terrestris sit, nisi continuitas praeparationis vitae aeternae nanciscendae ?
Quapropter totum annum praeteritum omnibus cum angustiis, aerumnis,
tribulationibus non facile sublatis, considerare debemus, ut donum Dei
pretiosissimum, quo tempus nobis relictum erat meritorum acquirendorum
ac augendorum, quo in sensu tempus vere gratia dicendum sit, cui omnis
homo, praeprimis vero dispensatores mysteriorum Dei perpetuo cooperentur
. oportet. Num occasione nobis clementissime concessa, monitum eiusdem
Z Apostoli sequentes: /n omnibus labora, opus fac Evangelistae, ministerium
| tuum imple (2. Tim. 4, 5.) semper usi fuerimus ?

Ecce, Fratres Dilectissimi, consilium, quod in anni exordio in animo
habeo. Implere ministerium, quod est Evangelistae, quod est Apostolicum.

Implere ministerium, si necessitas ferret, etiam in paupertate, in miseriis,
in calamitatibus, in afflictationibus, scientes quod per multas tribulationes
oportet nos intrare in regnum Dei, (Act. 14, 21.) Implete ministerium con-
scientii, fixis oculis in coelum ut decet bonis ministris, item zelosi, gau-
dentes cum gaudentibus et flentes cum flentibus ut decet bonis pastoribus
animarum, Nemo est qui praenuntiare possit, an novus hic annus nova
nobis mala portaturus sit, an initium ferat sortis nostrae melioris. Forsitan
animos nostros praesensiones gravium periculorum incognitorum opprimunt.
Quae tamen sollicitudinibus cruciare non valent eos, qui mente in coelo
sunt fixi.

Reminiscentes igitur votorum, quibus Vos, Fratres Carissimi, obse-

1

Redintegratio
Capituli
Cathedralis.

Obitus
Antonii Reisz.

e . s ol

quii sensus faustaque omnia vertente anno Nobis exprimere properastis,
congruasque grates Vobis omnibus singulisque repetentes, non cessamus
pro Vobis sine intermissione orantes et deprecantes, ut Vos operaque
vestra Pater coelestis benedicat, a quo cuncta vestra operatio incipiat et per
quem coepta finiatur.
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1936. .
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI. in Capitulo Nostro

Cathedrali V-Ecclesiensi precibus Nostris humillimis deferendo promotio-
nes seu nominationes sequentes dignatus est exhibere: Franciscus Romaisz
Prael. dom. S. S., Abbas fit., canonicus lector in Praepositum Maiorem ;
Dr. Dionysius Mosonyi Protonot. Apost., Abbas tit., canonicus cantor in cano-
nicum lectorem; Dr. Franciscus Hanuy Prael.dom. S. S., Abbas tit., canoni-
cus custos in canonicum cantorem; Stephanus Komdesy Praep. tit., Archi-
diaconus Cathedr. in canonicum custodem ; ad stallum vacans inter cano-
nicos magistros exortum nominatus est Dr. Petrus Kévdgé Praep. tit., paro-
chus Bataszékensis. Eduardo Koch Abbati tit.,, canonico munus Archidiaco-
natus Cathedr., Dri Stephano Sipos Abbati tit., canonico munus Archidiaco-
natus Tolnaensis commissum est.